
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Šabatková 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2013/2015 

Téma bakalářské práce: Analýza činností Zdravotnické záchranné služby 

 Kraje Vysočina 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce se zabývá Analýza činností Zdravotnické záchranné služby (ZZS) 

 Kraje Vysočina. V úvodu studentka stanovila cíle své práce a vysvětlila z jakého důvodu je 

nutno zabývat se jedním krajem. 

Dále vyjmenovala metody, které použila. V práci jsou uvedena většinou slovesa v budoucím 

nebo minulém čase. Protože práce je dokončena byl by zde vhodný čas minulý. 

Teoretická část se zabývá legislativou k dané problematice. V obsahu chci upozornit na 

kapitolu 3.1.( v oblastních střediscích). 

Dále se v této teoretické části zabývá ZZS v kraji Vysočina. Velmi oceňuji, jak toto 

zpracování, tak i to, jak ZZS v tomto kraji funguje.  Vše je doplněno obrázky nebo 

fotografiemi. 

Praktická část. 

Studentka by měla popřemýšlet, kdy použije ve slovesech čas. Práce je již zpracována. 

Studentka vycházela z údajů o výjezdech ZZS  v letech 2009 až 2013. Tyto údaje vydodnotila 

dle různých kritérií a vhodně doplnila grafy i tabulkami. 

Na závěr zhodnotila zpracované hodnoty a vyvodila z nich příslušné závěry. 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:     A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20.5.2014 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


